NABAS, RAMÓN DE. — Perpuntero de Barcelona, "Raimundus de Nabas, perpun-
terius", testigo de la carta de pago de la dote firmada por "Raymundus Gilaberti 
de Stephania, comorans cum Petrum Allomarii. civem Barchinone", a su futura esposa 
Francesca, hija de Berenguer Rosset, en otro tiempo ciudadano de Manresa (1). 

(1) ACB. Guillermo Borrell, man. año 1330 (9 kal. sept.-15 kal. dic.): 26 octubre 
1330 (7 id. nov.). 

PALLARES, BERNAT. — Perpuntero de Barcelona, "Bernardus Payares, perpunte-
rius, civis Barchinone", vende un esclavo llamado Martí, de 40 años "de genere 
xarquesiorum", por el precio de 26 1. (1). "Bernardus Palleres, perpunterius et civis 
Barchinone", vende al mercader de Mallorca Bernat Solà, un esclavo sarraceno 
llamado Julià, de 26 años, por el precio de 47 1. m. b. t. (2). 
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(1) AHPB. Narciso Bru, leg. 2, man. 3 años 1427-1430: 26 septiembre 1429. 
(2) AHPB. Tomás Vives, leg. 2, man. años 1436-1437: 10 diciembre 1436. 

662. PEETGE, PERE Pintor de Valencia. Anotación de pago a sn favor, por orden 
de la reina Leonor de Portugal, segunda esposa de Pedro el Ceremonioso. 

"ítem, done a'n Pere Peetge, pintor de la ciutat de València, ab albarà de scrivà 
de ració, los quals la dita senyora li mana donar per . I I ." figures de Nostre Senyor 
que feu a la dita senyora L. solidos barchinonenses (1). 

(1) ACA.R.P. reg. 457, f. 74 v°. Nota facilitada por la doctora Amada López de 
Meneses. 

663. PERERS, BARTOMEU DE. —Pavesero de Valencia. 

V. reg. 167. 

664. PUIG DE MAGER, ARNAU DE. —Pintor de Barcelona. 
"Ego Arnaldus de Puig de Mager, pictor, eivis Barchinone, filius Bonanati de Puig 

de Mager, quondam de villa Tarrege, constituo et ordino vos Periconum Gilaberti, 
sartorem, civem dicte civitatis, procuratorem meum certum et specialem, ad peten-
dum exigendum et recipiendum pro me et nomine meo octo solidos monete Barchi­
none de terno, quos Jacmetus, pictoris civis Terrachone, michi debet et qui michi 
per eum remanent ad solvendum de preciis de taulatxos pictori quos sibi vendidi 
et tradidi. 

Dando et concedendo vobis plenam et liberam potestatem, quod predictum Jac-
metum, pictoris, seu alium quelibet qui ad hec teneatur possitis super predictis 
coram quocumque judice convenire et eidem Jacmeto seu cuildet alii qui ad hec 
teneatur corporale ... deferre in qua dictum debitum michi debeatur ... si vobis 
predicto nomine supra predictis ab ... par ... delatum fuerit imno in animam 
meam jurare quod predicitur [decjetero ... [d]ebentur ... causa superius expresse. Et 
apocham omnia alia super predictis faceré nomine meo quecunque sint et 
ad tuna, et que etiam ego possem se personaliter interessem et vobis 
etiam notario infrascripto pro personis quarum ínter habere ratum et firmum 
quicquid per vos dictum nomini meo procuratum et actum seu etiam gestum